TRƯỜNG ĐẠI HỌC GTVT

KHOA GIÁO DỤC QUỐC PHÒNG

‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾

THỜI KHÓA BIỂU HỌC TRỰC TUYẾN MÔN HỌC GDQP&AN NINH

CHO SINH VIÊN KHOA ĐÀO TẠO QUỐC TẾ- KHÓA 60

HỌC KỲ 1 NĂM HỌC 2021-2022

THỨ

NGÀY

HỌC SÁNG

K60 CTGT Đô thị Việt Nhật

K60 CĐường bộ Anh

K60 CĐường bộ Pháp

Sáng Chiều

Thứ Hai

18/10/2021
HP3

Thứ Ba

19/10/2021
HP3

Thứ Tư

20/10/2021
HP3

Thứ Năm

21/10/2021
HP3

Thứ Sáu

22/10/2021
HP3

Thứ Bảy

23/10/2021
HP3 T. luận HP3

Thứ Hai

25/10/2021
HP3 T. luận HP3

Thứ Ba

26/10/2021
ôn

Thứ Tư

27/10/2021
HP3

Thứ Năm

28/10/2021
HP1

Thứ Sáu

29/10/2021
HP1

Thứ Bảy

30/10/2021
HP1

Thứ Hai

01/11/2021
HP1

Thứ Ba

02/11/2021
HP1

Thứ Tư

03/11/2021
HP1 T. luận HP1

Thứ Năm

04/11/2021
HP1 T. luận HP1

Thứ Sáu

05/11/2021
HP2

Thứ Bảy

06/11/2021
HP2

Thứ Hai

08/11/2021
HP2

Thứ Ba

09/11/2021
HP2

Thứ Tư

10/11/2021
HP2 T. luận HP2

Thứ Năm

11/11/2021
ôn

Thứ Sáu

12/11/2021
HP1

Thứ Bảy

13/11/2021
HP2

2

 Ghi chú: Phần học thực hành HP3, Nhà trường sẽ bố trí lịch học trực tiếp ghép với các lớp

của K60 khoa CT và khoa KTXD sẽ thông báo cho sinh viên sau.

*Ký hiệu:

- HP1, HP2, HP3: Nội dung học phần 1, 2, 3- Học lý thuyết trực tuyến;

- HP1,  HP2, HP3: Thi trực tuyến kết thúc các học phần 1, 2, 3.

             Thời gian học:

                Sáng bắt đầu học từ 7h00’

                Chiều bắt đầu học từ 13h00’

Nơi nhận:                        TRƯỞNG KHOA
- Phòng ĐTĐH (để t/b cho SV);

- Phòng TT-PC (để ktra, gi/s);

    - Các Bộ môn/Khoa GDQP (để t/h);

    - Lưu: VT, VPK.

                          Đại tá, ThS Đồng Văn Thảo